
CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA - CREF13 
13 ª REGIÃO/BA-SE 

 

 1 Av. ACM, nº 3259–Centro Empresarial Aurélio Leiro – Salas 608/ 803–Iguatemi–CEP: 41800-700–Salvador/BA.                                              
Telefax: (071) 3351-7120/ 8769 - www.cref13.org.br 

 

PORTARIA Nº 106/2013 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA EMPREGADA PÚBLICA 

VIVIANE LEMOS LUCIANO PARA FUNÇÃO 

GRATIFICADA DE SUPERVISORA DO DEPARTAMENTO 

ADMINISTRATIVO DO CREF13/BA-SE.  
 

O PRESIDENTE do CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO 

/ BAHIA E SERGIPE – CREF13/BA-SE, no uso de suas atribuições legais, observado o 

disposto no art. 36, X e XI do seu Estatuto; 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Nomear VIVIANE LEMOS LUCIANO, portadora de identidade nº 0514277297 

SSP-BA, inscrita sob o CPF/MF nº 917.202.575-15, matricula nº 010, para ocupar a 

função gratificada de Supervisora do Departamento Administrativo do CREF13/BA-SE, 

recebendo a gratificação de 40% (quarenta por cento) sobre seu salário base. 

 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor a partir desta data e seus efeitos retroagem 

a 01 de outubro de 2012.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

Salvador, 16 de agosto de 2013. 

 

 

 

 

PAULO CÉSAR VIEIRA LIMA 

PRESIDENTE DO CREF 13/BA-SE 

CREF 000481-G/BA 

http://www.cref13.org.br/

